
UPRAVA ISTRUENE SLUZBE

Broj:4259124
Sarajevo, 10.10.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) taeka b) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,Slu2beni glasnik BlH", broj 39/14, 59122 i 50124), dlana 49. Statuta KJP ZOt'84 OCS d.o.o.
Sarajevo, te prijedlog-preporuka Komisijeza nabavke brq:2257124 od 04.06.2024. godine, Direktor,
donosi:

ODLUKU
o poniste_nju postupka nabavke

SERVISIRANJE RADNIH MASINA I MASINA ZA UREDENJE SKI STAZA
LOT 2: Usluge servisiranja ma5ina za uredenje sk[a5kih staza tip Aztec

I

Postupak za nabavku SERV|S|RANJE RADNTH MAS|NA I MAS|NA ZA UREOENJE SKt STAZA
LOT 2: Usluge servisiranja ma5ina za uredenje skijaSkih staza tip Aztec pokrenut putem otvorenoog
postupka, po obavjeStenju objavljenom na Portalu javnih nabavki brq: 707-1-2-70-3-16j124
objavljenom dana '13.06.2024.godine , ispravke obavjestenja 707 -1-2-113-8-271124 od
24.09.2O24.godine i ispravke obavjeStenja 7O7-1-2-70-8-284124 od 30.09.2024.godine

Obrazloienje
Povodom postupka javne nabavke usluge SERVTSTRANJE RADNTH MASTNA I MASTNA ZA
UREDENJE SKI STAZA LOT 2: Usluge servisiranja maSina za ureclenje skija5kih staza tip Aztec
objavljeno je Obavje6tenje o nabavci broj: 701-1-2-10-3-161124 objavljenom dana
13.06.2024. godine , ispravke obavjeitenja 707-1-2-113-8-271t24 od 24.09.2o24.godine i ispravke
obavjeStenja 707-1-2-70-8-284124 od 30.09.2024.godine sa objavom tenderske dokumentacije na
Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 6 potencijalnih ponuttada i do roka za
dostavljanje ponuda nije pristigla nijedna ponuda sto je konstatovano u zapisnik komisije *q: 4247-
1124 od O8.10.2024. godine.

KAKO NiJEdNA PONUdA ZA SERVISIRANJE RADNIH MASINA I MASINA ZA UREDENJE SKI STAZA
LOT 2: Usluge servisiranja maSina za uredenje skijaskih staza tip Aztec nije pristigla, donosi se
Odluka o poniStenju postupka nabavke.

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akat ravo ulo2iti 2albu ugovornom organu u roku od

u 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim10 (deset) dana po prijemu odluke an
nabavkama, radnim danima u radno v

Direktor KJP t'84

zol84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

Dostavljeno
- Struanim sluZbama.
- web portal ugovomog organa,
- ala

Olimpiiski centar Saraievo d,o.o
ID broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
RjeSenje broj: UF /l-431/0a od 15.12.2006
www.zoi84.ba

Bosna iHercegovina
+387 [0) 33 212-035
+387 (0) 33 212-027

Jas Mehic

Uni d.d
Bi araievo

7100 0

s 
o.o.o.

Faks:


